
DELIBERA ASL £ NUORO Corso di Perfezionamento Universitario In Diritto e Legislazione
Veterinaria. Liquidazione Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università di Sassari.

pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1048 del 06.08.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con atto deliberativo n. 534 del 26/04/2012 è stato approvato il Piano
Formativo Aziendale per l’anno 2012 ;

DATO ATTO che nel medesimo provvedimento è stata programmata l’attività di formazione
generale con l’indicazione analitica dei percorsi aziendali da svolgere;

RILEVATO che nel su citato programma formativo rientra anche l’evento: “Corso di
Perfezionamento Universitario In Diritto e Legislazione Veterinaria” organizzato dal
Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università Degli Studi di Sassari, patrocinato anche dalla
ASL di Nuoro;

RILEVATO che al su citato corso hanno partecipato 22 veterinari, regolarmente autorizzati
da questa Azienda, di cui all’elenco che si allega alla presente per farne parte integrante e
sostanziale;

VISTA la fattura n. 00242VE205 del 23/07/2012 per un importo complessivo di € 14.301,81
presentata dal Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università Degli Studi di Sassari che si
allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione e al pagamento della fattura su indicata;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

OGGETTO: Corso di Perfezionamento Universitario In Diritto e Legislazione
Veterinaria. Liquidazione Dipartimento di Giurisprudenza
dell’Università di Sassari.



DELIBERA ASL £ NUORO Corso di Perfezionamento Universitario In Diritto e Legislazione
Veterinaria. Liquidazione Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università di Sassari.

pag. 2 di 3

1) di procedere alla liquidazione e al pagamento della fattura n. 00242VE205 del 23/07/2012
per un importo complessivo di € 14.301,81 presentata dal Dipartimento di Giurisprudenza
dell’Università Degli Studi di Sassari, che si allega alla presente per farne parte integrante
e sostanziale, relativa alla partecipazione dei veterinari di questa ASL, indicati nell’elenco
allegato e regolarmente autorizzati, al “Corso di Perfezionamento Universitario In Diritto e
Legislazione Veterinaria” organizzato dal Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università Degli
Studi di Sassari;

2) di imputare la spesa di , € 14.301,81 sui fondi del conto 0506030201
"Compensi a docenti esterni" del bilancio di previsione anno 2012;

3) di pubblicare il presente atto nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore della struttura proponente

f.to Dott. Giovanni Salis

Funzionario Estensore della deliberazione

f.to Dott.ssa Maria Margherita Vargiu

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive
modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

l Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 06.08.2012



DELIBERA ASL £ NUORO Corso di Perfezionamento Universitario In Diritto e Legislazione
Veterinaria. Liquidazione Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università di Sassari.

pag. 3 di 3

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

 Resp. Servizio Personale C

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


